2
	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Бавлинский р-н (герб).gif]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       КАРАР

[bookmark: _GoBack]О предельном индексе изменения размера
платы за содержание жилого помещения
для собственников жилых помещений,
которые не приняли решение о выборе
способа управления многоквартирным
домом, решение об установлении размера
платы за содержание жилого помещения
на территории Бавлинского муниципаль-
ного района на 2025 год

В соответствии ч.4 ст.158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методическими рекомендациями по установлению размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2018 №213/п, Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить предельный индекс изменения размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории Бавлинского муниципального района на 2025 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района по инфраструктурному развитию.
                  Руководитель
        Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района                                                  Д.Л. Бакиров

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района

ПРЕДЕЛЬНЫЙ ИНДЕКС
изменения размера платы за содержание жилого помещения
для собственников жилых помещений, которые не приняли решение
 о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения
на территории Бавлинского муниципального района на 2025 год

	Муниципальное образование
	Предельные индексы (проценты)

	Бавлинский муниципальный район
	9

____________________

image1.png